


„Vždycky to tam někde je, stačí se jen dívat.“„Vždycky to tam někde je, stačí se jen dívat.“





Zjistila jsem, že napsat něco o sobě 
je těžší, než napsat bakalářskou 
práci. Možná mě lépe vystihnou 
činnosti a věci, které mám ráda. 
Tak tedy. Mám ráda moji rodinu 
a moje kamarády (čti Sabinu). 
Ráda se směju a ráda posílám 
dál pozitivní energii, které mám 
nadbytek. Ráda pracuji a ohlížím 
se za sebou na cestu, kterou jsem 
již zdolala. Ráda si vše udělám 
sama. Mám ráda knihy, ale spíš 
je kupuju, než čtu. Ráda objevuju nová 
místa, vůně a chutě po celém světě. Ráda 
tancuju a zpívám, ale nevím, zda je z toho moje okolí stejně nadšené. 
Ráda pokládám poslední dílek puzzle a kupuju Dahomana  
v Dostizích. Mám ráda podzim, kdy se vše zpomalí, hoří svíčky a hraje 
Harry Potter. Mám ráda, když mi je teplo a nemám hlad. Mám ráda 
vůni čerstvě vypraného povlečení, kávy a Chanel Chance Tendre. 
Mám ráda heboučký věci. Modrou barvu. Pohádky. Vesmír. Ráda 
plánuju. Ráda dělám malé radosti mým živým radostem. Mám ráda 
svoje pihy, delfíny a Swiss king. A hlavně mám ráda opravdický 
svatby, který dojímají táty.

S fotografováním jsem začala okolo roku 2010 a svatby fotím již 5 
let. Fotografie ode mě jsou kontrastní, barevné, s teplým přirozeným 
nádechem. Mám ráda černobílou fotografii, pohyb, přirozenost  
a jednoduchost. Svatby fotím jako příběh. Snažím se, abych  
zachytila nejen to, co jste v danou chvíli viděli, ale i cítili. Většina  
Vašich fotek budou momentky. Párové fotografie fotím ve stylu  
nenucené procházky, která může trvat tak dlouho, jak budete chtít. 
Dvacet minut i hodinu. Čím déle se budeme procházet, tím bude  
výsledek lepší.

Jmenuji se Jitka a jsem svatební a rodinná fotografka, která  Jmenuji se Jitka a jsem svatební a rodinná fotografka, která  
v týdnu učí děti fotit a animovat na ZUŠ ve Velkých Popovicích. v týdnu učí děti fotit a animovat na ZUŠ ve Velkých Popovicích. 







-

-

44 000Kc44 000Kc

předsvatební fotografování

12 hodin fotografování

přes 450 upravených fotografií 

zapůjčení Instax Square + 60 snímků

fotokniha 30x30 v hodnotě 5 000,-

online náhledová galerie 

doprava po ČR

Kompletní balíček všeho, co si na svatbě, i po ní,  
můžete přát. 

komplet



-

-

32 000Kc32 000Kc

10 hodin fotografování

přes 400 upravených fotografií 

zapůjčení Instax Square

online náhledová galerie 

doprava po ČR

Deset hodin pokryje celý Váš svatební den od příprav  
až po noční party.  Zdarma Vám půjčím Instax Square  

pro Váš fotokoutek či momentky ze svatby.

cely den



-

-

28 000Kc28 000Kc

8 hodin fotografování

přes 350 upravených fotografií 

zapůjčení Instax Square

online náhledová galerie 

doprava po ČR

Během osmi hodin, které spolu na svatbě strávíme,  
stačíme vyfotit přípravy, obřad, skupinky, oběd, tanec, 
dort a nakonec i párové fotky. Instax Square půjčím 
zdarma pro Váš fotokoutek či momentky ze svatby.

ideal



-

-

17 000Kc17 000Kc

4 hodiny fotografování

přes 200 upravených fotografií 

online náhledová galerie 

doprava po ČR

Během čtyř hodin stačíme vyfotit obřad, skupinky  
a párovky. Možná i oběd. 

obrad





FOTOKNIHY

TISKY

FOTOOBRAZ Y

ALBA

LEPORELA

Více informací naleznete na  webuwebu.

nnecoeco
na pamatkuna pamatku

https://www.zaraphoto.com




Kdy dostaneme hotové fotografie?Kdy dostaneme hotové fotografie?
Hotové fotografie dostanete do 8 týdnů v online  

galerii ve webovém rozlišení. 

Kdy dostaneme ostatní produkty?Kdy dostaneme ostatní produkty?
Ostatní produkty, jako jsou tištěné fotografie,  

fotokniha a flash disk se všemi fotografiemi v tiskové 
kvalitě, dorazí k Vám domů do dvou týdnů od  

odsouhlasení tisků.

Dostaneme všechny nafocené fotografie?Dostaneme všechny nafocené fotografie?
Dostanete všechny fotografie, které vyfotím a za kte-
rými si stojím. Bývá jich 200 až 800. Neupravené 

fotografie neposkytuji.

Když bude potřeba, zůstaneš s námi na svatbě déle?Když bude potřeba, zůstaneš s námi na svatbě déle?
Moc ráda. Každá další hodina fotografování je 

 účtována částkou 3 000,-

Více informací naleznete na  webuwebu.

otazkyotazky

& odpovedi& odpovedi

https://www.zaraphoto.com




Jitka Houzarová
www.zaraphoto.com
+420 777 788 428

jitka@zaraphoto.com

Děkuji, že jste dočetli až sem. 

Pokud máte jakékoli dotazy, pište nebo volejte.

Budu se na Budu se na 
Vas tesit!Vas tesit!

http://www.zaraphoto.com

